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NB! Kõik jõusaali varustus on esitatud plaanil tinglikult ning
erinevad reaalsetest mõõtudest ja seadmetest! Seadmete

täpsed mõõdud ja toode vt. Narva Kreenholm Matrix Fitness
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B Vertikaalne hoone silt,

vt.joonis AR-7-17
Vertikaalne fassaadi valgusti VV-05

Voolava kujuga fassaadi
koorik al.lehest 2mm,

värvitud valgeks
vt.joonis AR-7-19

Lipuvardja hoidja, värv - valge
vt.joonis AR-7-21

Tagumine fassaad on kaetud
fassaadilamellidega,

al.profiil 50x50mm samm 150mm,
värv-valge

Voolava kujuga fassaadi
koorik al.lehest 2mm,

värvitud valgeks
vt.joonis AR-7-19

Vertikaalne fassaadi valgusti

Olemasolev lasketiir
katta koorikuga:
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EKSPLIKATSIOON

Esimene korrus

Ruumi
number

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Nimetus

Tuulekoda
Fuajee
Koridor
Koridor
Trepikoda 1
Kor.vah.
Lift
Inva WC
Meeste WC
wc
wc
Naiste WC
wc
wc
wc
wc
Personaali puhkeruum
Per.riietusruum
Dušširuum
Riietusruum
Dušširuum
wc
Riietusruum 2
Dušširuum
wc
Riietusruum 3
Dušširuum
wc
Riietusruum 4
Dušširuum
wc
Riietusruum
Sauna puhkeruum
Dušširuum
wc
Saun
Konverentsaal
Treeningu saal
Abiruum
Tehnoruum
Tehnoruum
Trepikoda 2
Ladu
Garaaž 2
Garaaž 1
Ladu

Suletud netopind
(m2)

8.0
48.0
18.7
25.6
12.7
1.1
2.8
5.5
8.5
2.0
2.1
11.3
2.1
2.1
2.0
2.2
7.5
5.9
2.4
15.9
6.5
1.5
18.4
6.6
1.5
18.5
6.6
1.5
18.3
6.6
1.5
14.4
16.4
6.3
2.2
8.1
36.4
111.8
7.9
4.8
8.9
4.6
49.4
62.4
62.4
47.4

717.3 m²

Muudatuse tähis Muudatuse sisu Muudatuse aeg Versioon
v02-11
v02-12
v02-13
v03-01
v03-02
v03-03
v03-04
v03-05
v03-06
v03-07

Laokonstruktsioonid tagavad REI120.
Lisatud ava suitstueemaldamiseks ja L-03 luuk (1000x1000), ruumi 203 pindala muudetud.
Klaasseina KS-02 kuju muutnud, mille arvel muutnud ruumi 101 ja 102 pindalad ning dekoratiivne sein 4. Päästemeeskonna infopunkt asub ruumis 101.
Lisatud trapid ruumis 112,108, 109, 204.
Lisatud konstruktsioonitüübide viited.
Lisatud seinte sisemõõtmed.
Ruumi 144 oleva süvendile lisatud seina redel.
SU-12 ukse suund muudetud.
Ruumide pindalad muutnud.
TK 2- trepi astme sügavus muutnud 270 mm-ks.

07/02/2022 14:48
07/02/2022 14:48
07/02/2022 14:48
10/02/2022 16:04
07/02/2022 15:40
08/02/2022 10:50
08/02/2022 13:41
08/02/2022 14:11
09/02/2022 16:16
10/02/2022 14:55

±0,000

MÄRKUSED:
1. Kõik muudatused kooskõlastada arhitektiga.
2. Kõik mõõdud ja kõrgusmärgid kontrollida ehitusel.
3. Joonist käsitleda koos arhitektuurse osa mistahes jooniste ja seletuskirjaga. Vastuolu ilmnemisel käesoleva joonise ning arhitektuurse või mistahes muu projekti osa
jooniste või seletuskirja vahel tuleb koheselt teavitada projekteerijat või projektijuhti.
4. Nõuded kasutatavatele materjalidele, konstruktsioonidele, toodetele ja tööde kvaliteedile vaata ehituskirjeldusest ja konstruktsioonitüüpide joonistelt ja konstr. osa
projektist.
5. Kui projektis pole öeldud teisiti, tuleb kõikide ehitustoodete kasutamisel lähtuda tootjapoolsetelt paigaldamis- ja kasutamisjuhistest
6. Käesolevas projektis määratud materjale võib asendada tehniliste ja visuaalsete omaduste poolest võrdväärsetega, kui see ei vähenda tehnilisi, esteetilisi või
muulaadseid kvaliteediomadusi. Kõik valitud materjalide asendused tuleb kooskõlastada projekti arhitektidega ning tellijaga.

Tuletõkke sektsioon EI60

Tingmärgid:
VS-01, SS-01 - vt konstruktsiooni tüüpide joonistelt EK osast

EI30 Tuletõkke aken/uks

Projekteeritud kõrgusmärk
1:100
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